Tie sluokk
avustusl osa2 a(2

kayttooikeusyksik

kotunnus Tiekunnan nimi Tie (m) uokka (m) osa) Avustus€

000-2019-K25032 Aholan palstatie 821 4 414
000-2005-K21386 Alatalontie 849 4 428
000-2005-K10402 Annankorventie 715 3 438
000-2005-K21351 Annivaaran yksityistie 593 4 299
000-2005-K21303 Apolantie 1533 1 1268
000-2005-K24297 Arokuja 4116 2 2962
000-2005-K24342 Auralantie 2572 3 1574
000-2006-K25555 Daalintien yksityistie 2126 3 1301
000-2005-K21281 Fasaanitie 630 3 386
000-2005-K3730  Fastin metsatie 4429 2 3187
000-2005-K20616 Firantie 1100 3 673
000-2005-K24249 Haaratie 2450 1 2026
000-2005-K10370 Hakalantie 3147 2 2264
000-2006-K36317 Halkivahansuontien yksityistie 450 3 275
000-2005-K10961 Hermanninkujan yksityistie 465 3 285
000-2005-K24214 Hernemaentie 2529 3 1548
000-2007-K23862 Hiirimaen yksityistie 269 4 136
000-2005-K24205 Hirvenojantie 1034 2 744
000-2005-K21215 Holjamaentie 400 3 245
000-2021-K17912 Holjanrinteen tiekunta 345 4 174
000-2005-K24073 Hornankalliontie 2199 2 1582
000-2005-K24024 Huhtariihi 1000 2 2200 4 1830
Y2000-33970 Huikontien yksityistie 2480 3 1518
000-2005-K10496 Intolantie 471 3 288
000-2005-K19623 Isonniityn- ja Ollinmaentien tiekunta 840 2 604
000-2005-K10330 Jokilaaksontie 1024 3 627
000-2019-K17080 Jokinotkontie 1477 3 904
000-2010-K15611 Kaikulantien yksityistien tiekunta 1600 3 979
000-2005-K10988 Kaislarannankuja 798 4 403
000-2011-K17958 Kallelantien yksityistie 616 4 311
000-2005-K10984 Karjamaantien yksityistie 1291 4 651
000-2005-K9617  Kesamajankuja 1100 3 673
000-2005-K23992 Ketunkorventie 1800 3 1102
000-2005-K20491 Kiilinmaentien tiekunta 680 3 416
000-2005-K11152 Kittilan yksityistie 2685 4 1355
000-2005-K27477 Kivirinteentien tiekunta 1100 4 555
000-2005-K9574  Kivityyrintie ja Hangasojankuja 1174 2 845
000-2005-K23257 Kleivintie 2240 4 1130
000-2007-K23847 Kolistimensyrjan yksityistie 1485 4 749
000-2005-K10468 Kollarintie 655 3 401
000-2019-K18563 Korkeamaen yksityistie 2258 2 1625
000-2012-K2595  Kosonkujan yksityistie 596 3 365
000-2005-K21091 Kraputie 514 4 259
000-2005-K22257 Kukkumaen tiekunta 1200 3 734
000-2005-K29069 Kurihakan yksityistie 445 4 225




000-2019-K44102
000-2019-K20303
000-2005-K10622
000-2005-K19777
000-2005-K10910
000-2011-K23731
000-2005-K11115
000-2014-K18294
000-2023-K33062
000-2005-K12182
000-2005-K22132
000-2005-K22088
000-2005-K23453
000-2005-K20607
000-2005-K20540
000-2005-K10353
000-2005-K12054
000-2007-K425
000-2005-K20503
000-2005-K23442
000-2005-K22229
000-2005-K20462
000-2005-K20448
000-2005-K23425
000-2005-K23385
000-2005-K20404
000-2005-K20394
000-2005-K20378
000-2007-K17407
000-2005-K22258
000-2005-K19233
000-2006-K1056
000-2005-K10123
000-2005-K9738
000-2005-K11878
000-2005-K10903
000-2005-K11840
000-2005-K23195
000-2019-K19834
000-2012-K16225
000-2005-K11944
000-2005-K9534
000-2005-K19811
000-2005-K23162
000-2005-K23144
000-2005-K23088
000-2005-K22035
000-2005-K9710

Kurinkujan tienhoito
Kuusimaentien tiekunta
Lammaskallion yksityistie
Laululaaksontie
Laurinmaen tiekunta
Leppasillan yksityistie
Leppatien yksityistie
Linjakellarinkujan tiekunta
Lonkerontien tiekunta
Majamaentien tiekunta
Marjalantie
Matkoissuontie
Metsakylantie
Metsamaantie
Metsaniityntie
Muistolanpolun yksityistie
Murron mutkat
Mustojantien tiekunta
Mustosentie
Myllykylantie

Myrtinojan yksityistie
Niemelantie
Nummenraitti

Ojalantie

Paijalantie
Pappilanhaantie
Peikkolantie

Perhostie

Peralantie
Pihlajiston-Metsapirtintie
Pikkulinjamaen tiekunta
Puolimatkan yksityistie

Puolimatkantie, Holmantie ja Kolmikanr
Raatinniituntie ja Raatinraitti

Rajatien tiekunta
Rauhalantie

Rauhamaen yksityistien tiekunta

Reinintie

Ristikiven tiekunta
Ruokosuonkujan yksityistie
Rutalahdentien tiekunta
Ruutintie

Santavillantie
Saviriihen yksityistie
Seunamaentie
Siippoon nummitie
Siltalantie
Sorsamaenkuja

173
729
1562
593
825
902
2269
473
1789
2740
1590
1500
4560
1100
2399
1548
697
1546
1481
2562
2450
613
1200
1610
1585
586
657
625
768
2908
782
1922
1905
1050
2230
617
164
3652
552
177
1481
538
1500
2300
1051
1550
1886
953
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87
446
956
363
505
455

1633
239
903

1677

1315

1079

3281
555

1210
781
352
946
747

1844

1763
309
605
812

1141
296
402
315
387

2092
395

1383

1166
643

1844
311
100

2235
338

89
747
271
757

1655
643
1115
1154
583



000-2005-K12070 Suonmutkat 917 2 660
000-2005-K20084 Sydanmaan metsatie 1417 4 715
000-2005-K19991 Taka-Hornantie 1219 4 615
000-2005-K19821 Terrikallion tie 913 4 461
000-2005-K19937 Terrikujan tiekunta 726 3 444
000-2016-K31802 Tuomalan polun yksityistien tiekunta 700 3 428
000-2005-K23002 Tuomalantie 2170 1 720 2235
000-2005-K10979 Turaniementie 1128 3 690
000-2019-K40080 Tuulentie ja Tuulenkuja 939 3 575
000-2019-K21521 Tuusulan Uudenniityntien yksityistien ti¢ 400 3 245
000-2005-K10919 Tyynelan yksityistie 810 3 496
000-2005-K10357 Umpikalliontie 1359 4 686
000-2005-K22902 Vantaan yksityistie 3559 2 2561
000-2005-K22901 Vetikontie 1865 3 1141
000-2005-K19874 Vilholantie 620 4 313
000-2005-K22900 Vuohikkaantie 2200 3 1346
000-2005-K10918 Vahamuorintie 440 3 269
000-2005-K19727 Valimaentie 657 3 402
000-2005-K10378 Vaarakalliontie 658 4 332
000-2005-K22300 Aijansaarentie 2776 3 1699

Yhteensa 100000



